
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« 2025 м. Верхньодніпровськ №

«Про схвалення проекту рішення Верхньодніпровської міської ради 
«Про бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади 

на 2026 рік»

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом 
України, пп.1. п.«а» ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», листом Міністерства Фінансів України «Про особливості складання 
проектів місцевих бюджетів на 2026 рік» від 29.08.2025 року № 05110-09- 
6/24695, виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради, -

ВИРІШИВ:

1. Схвалити проект рішення Верхньодніпровської міської ради «Про 
бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026 рік» 
(додається).

2. Фінансовому відділу Верхньодніпровської міської ради надати на 
розгляд до Верхньодніпровської міської ради проект бюджету 
Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2026 рік.

3. Контроль за виконанням даного рішення покладається на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів, економічного 
планування, інвестицій та розвитку підприємництва Максимову В.М.

Верхньодніпровський міський голову Геннадій ЛЕБІДЬ


